Talitru. Cō

dallum.

Taxilus.

Astrogalus.

Castigatus  
plutarchi co  
dex.

Optio.

Theslerarii  
milites.

ut ne hominē quidem habere certum est. sed lynci semitalo simile quiddam. leoni autem tortuosum in anfractum est quale effingunt. omnia uero quibus datus est talus cruribus eum posterioribus continent: ita ut errecti in suffragine parte sui prona foras: supina introrsum spectet: & quæ ueneres uocatur intus aduersæ sibi politæ sunt: quæ canes foris: quæ antenæ supra habeantur. situs talorum omnium talis est. Vestis ad talos pendens talaria nuncupatur in libro geneseos illis. Nudauerunt eum ueste talari & polymitta: ubi polymittam uestem multiplici plumario opere uariebat aut contextam appellat. Nutricem herculē. quæ saturitas mihi pro pugnaculū est quæ admodum bōis herbæ: qui dicitus est alexicacos hoc est malorum expulsor. sunt qui legant hercleuti per herculē sancte deseret. sed his litteratō affanatis omisis mallim legere hærem. Marcellus. hærem p hæredē. Nævulus in grāmatista. Atq; meis bonis ego te hære facia: non hoc Plautus sentit. sed id Pōpel potius. Hærem marteam atq; ac

Veneres.  
Talaria ue  
ris.

Alexicacos  
hercules.

Talos arripio: inuoco aliam meam nutricem: herculem  
Iacto basilicum propino magnū poculum ille ebibit.  
Caput deponit: quū dormiscit: ego ei subduco anulum.  
Deduco pedes de lecto clam ne miles sentiat  
Rogant me serui quo eam. me dico ire quo saturi solent.  
Ostium ubi conspexi: exinde me illico protinam dedi.  
Ph. Laudo. Cur, laudato quando id quod cupis effecero.  
Eamus nūc intro ut tabellas cōsignemus. Ph. nō moror.  
Cur. At q; aliquid prius obtrudam? pernam: sumen: glandiū.  
Hæc sunt uentri stabilimenta: pane & affa bubula.  
Poculū grande: aula magna: ut satis consilia suppetant.  
Tu tabulas consignato: hic ministrabit. ego edam.  
Dicā quēadmodū cōscribas: seqr̄e me hac ītro. Ph. sequor.

cepta hæreditate colebant: quæ a nomine appellabatur hæredum: & esse una ex martis comitibus putabatur: appellat igitur saturitatem hærem suam hoc est opulentiam & hæreditatem suam. Non hinc heroes dicit sed ab H̄p̄ hoc est iunone ut autor est Augustinus. Martianus capella libro secundo de nuptiis philologæ & mercurii. A medietate uero aeris usq; in montium terræq; cōfinia hemithel heroesq; uersantur: qui ex eo quod H̄p̄ v terram ueteres dixere heroes nūcupati: ibi manes corpori humano presules attributi: qui parentum semiñbus manarunt. Inuocabant enim amicarum nomina ludentes oratius. nec regna uini sortiere talis. & locum primu[m] in conuiuio iactu tali quarebant. Iacto basilicum. Iacio iactum regium: felicissimum: & fortunatum. & puto intelligi de iactu uenero: qui fortunatissimus est archipoliā autore porphyrione in cohalationem bibendi in conuiuio talorum iactu sortiri solebat. Venerius autem iactus in talis summum numerum habet idest tricece narium. Oratius libro secundo carminum. quem uenus arbitrum dicet bibendi. Quo saturi solent. ad cœstale scilicet & latrinam: ubi uenter exoneratur. est enim cœstale sedes familiaris ubi excrementitia conniciuntur: oīt ou kāoī: quod est egerere: siue a secessu. Columellæ uerba sunt hæc libro secundo. Vbi greges quadrupedum uersantur: quædam quotidie ut culmina & cæsale: quædam pluviis diebus ut bouilia & ouilia debent emundari. Protinā. protinus. prisca uox. Affa bubula. carnem bubulinam: quæ assatur ad cibum familiæ inscrita & illiberalis tum palato tum digestioni: p inde cum parasitus florulenta tantumnum & exquisita petat mallim scribere assabula: sic appellata sunt omnia: quæ assantur. Hæc inter cacochyla caro numeratur. Ita enim uocantur a cornelio celso illa: quæ mali sunt nutritiæ: & succi: boni succi alimonias euchylas dixit celsus. Malli uero succi sunt millium: panicum: ordeum: legumina: caro domestica permakra: omnisq; caro salsa: omne salsamen tum: garum: uetus caseus radicula: rapa: napl: bulbi: brassica: magisq; cima elus: asparagus: beta: cumis: porrum: eruca: nasturium: thimum: nepeta: satureia: hysopum: ruta: anetum: phæniculum: cuminum: anesum: lapatium: sinapi & allium: cepa: lienes: renes: intestina: pomum quodcumq; aci: dum uel acerbum est: acerū: omnia acria: acida: acerba: oleum: pisces saxatiles: omnesq; qui ex tenerimo genere sunt: aut hi: qui rursus nimium duri ulrosiq; sunt: ut fere quos stagna: lacus: sinuosi ueriu[m] ferunt: qui uel in nimiam magnitudinem excederunt. Scito celsum cornelium parum usurpata uoce radiculari intybum nuncupare: de quo in georgicis maro. & amaris intyba fibris. Columella. Iam breue Cherepolum: & torpenti grata palato Cicorea: & teneris frondens lactucula fibris.

Heroes uī.  
Hemithel.

Cæstale qd.

Protinā.  
Affabula.  
Cacochyla.  
Euchyla.

Radicula.  
Intyba.  
Cicorea.

Aula magna. haec aulacocia uocabatur: ubi fastig plurimæ carniū congregantes coquebantur. Pompeius autor est aulas antiquos dixisse: quas nos dicimus ollas: quia nullam litteram geminabant. Itaq; ollis quona extra: quæ in ollis coquebantur dicebant idest elixa. Rationculam computum feci.

Aulacocia.  
Ollicōa exta

**Subducere.** Subduxī ratiunculā. subducere supputare. Terentī in adelphis. Nunq̄ ita q̄squa bene subducta ratione ad ultā fuit. Tullius in hortesio. Nam & sine ea cogitatioē in eundē subductis rationibus. Idem de finibus bonor̄ & malorum: qui autē esse potest nisi amor ipse te c̄epit: quod non subducta utilitas ratione effici solet. Cōuellere cogito. discedere: ausfugere: metaphora deduēta ab imperatoribus: qui quories promouere contendunt in aduersariū signa cōuellunt. Mensularii qui ob æs multiplex alienum contractū effugiant decoquere discuntur: proinde decoctores uocati. Catullus. Decoctoris amica formiani. In annalibus dirū & in auspiciatū omen flā minio dederunt si r gna: quæ cōuelli nō potuerūt Plini⁹ tri gesimo tertio. po stea diuites cognosiat: dūmodo notum sit: eum qui pri mus acceperit hoc nomē decoxisse c̄itoribus suis. Ut alia alia poscāt. scri be ut alienū poscāt.

**Mature.**

Maturae. deme dī phthongū pro subl tarie politū. Matur re nūc significat p pere & cito cōtra ipsius uerbi sententiā Aliud est enī matus re q̄ quod dicitur. p. nigidius homo i omniū honorū ar tū disciplinis egrediū. Mature inquit est: quod neq; citius ē neq; serius. sed me diūm quiddā atq; tē peratum est. Bene

atq; proprie nigidius. Nam & in frugib; & in pomis matura dicuntur: quæ neq; cruda & imita sunt: neq; caduca & decocta. sed tempore suo adulta maturataq;. Quoniā autē id quod non segniter sic bat mature fieri dicebatur progressa plurimū uerbi significatio est: & nō iam quod non segnus sed quod festinatus sit: id fieri mature singitur: quando ea: quæ præter sui tēporis modū properata sunt imatura uerius dicantur. Illud uero nigidianū rei atq; uerbi temperamentū diuus augustus duobus gracieis uerbis elegantissime exprimebat. Nā & dicere i sermonibus & scribere in ep̄lis soliti esse autē ὅπερδε βραχεώ id est matura. p. quod monebat: ut ad rem agendā simul adhibere & industrie celeritas & diligētia: tarditas: ex q̄bus duob; cōtrariis fit maturitas. Vergilius quoq;. si q̄s animū attrēdat: duo ista uerba ppāre. & maturare: tāquā plane resonātia cōtraria scitissime sepauit in hisce ueribus. Frigidus agricolam si quando continet imber.